MES-SHZ45
MES-SHZ45
Chauffage d'armoire 45W AC/DC 120-240V 2.5A L=65
Caractéristiques techniques
Fonc​tions
avec ther​mo​stat d´am​biance  Non
Dimen​sions
Profon​deur produit installé  60 mm
Hauteur produit installé  109 mm
Largeur produit installé  70 mm
Puis​sance
Puis​sance nomi​nale du système  45 W
Matières
Couleur  noir
Instal​la​tion, montage
Adapté à un usage exté​rieur  Non
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne WEEE  concerné
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP20
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification